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-7 ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B621281
FECHA EMISION PAGINA y O3 QUE LOS ANALISIS
| CLIENTE -
¥ OCIAS, S5.A. DB O v - e !
DIRECCION
AW VA_LE DE LAS ALAMEDAS No a6 0
PRODUCTO
Vigas
- - S- - I - COMPOSICION QUIMICA - -
ESPECIFLTACLION [ ME e S 5L Ci CR NL MO v

162%09 ASTM A 36/A S72-50 0.194 0.830 Q.015 0.009 0.191 d.010 D.020 0.020 0,405 a. o002 g.001

163158 ASTM A /A S92 50 .18y 0.85%0 0.018 0.00¢ 0,208 2.030 0.030 G.030 a@.00% 0.003 o.@0l

162153 ASTM A 3R/A 572 S0 G.198 0.840 o.0z20 0.012 D.2L11 .03 e. 030 0.030 Q@.005 oﬁcoa 0.00L

263156 & 3E/A S -50 0.205 . D.E90 a.012 G.0086 0.203 g.0340 6.020 0.030 .005 0.002 a.001

+ E B e - PRUESAS AL PRODUCTO S e S oo - - B e |
COLADA KO PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION *ZLON. 8"

162909 26060338ZA 59.980[KSE) 76.436(KS1) 21 (%

162909 2606033824 59.486 (KSI) 76.398 (K51 221(%)

163158 2606037694 66.603(KSI) 75,344 (K51) 20(%)

1e31s52 2606037707 65 .693 (KSI) 78.658(KSI) 20(%}

163163 2806037704 63.223(KS1) TB.303(KSI} 211{%

162163 260603771A 62.286 (KSI) TB.146(KSI) 21(%

263156 250603807A 59.878(KSI) 76 760 (KSI) 23 (%

263156 280603808A 59.470(KS1) 76.827({K81) 224(%

- - B Cemm e e - PRODICTO EMBARCADO e e I I I A A e I T BRI +
COLADA KQ.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(PLg.} LARGO {@m) PESQ(KG/MTO] NORMA PEDIDO EARTIODA
162%09 260603416A 28 10 5.7% 12.2 32.700 A-6 00000726134 apod20
1623158 260603892A 12 12 6.50 12.2 52.100 A-6 00000726234 Q00050
163158 2606038334 12 12 6.50 12.2 52.14QQ A-6 Q000072634 000050
163153 260603885A 18 12 6.50 12.2 52.100Q A-6 0000072634 cooRs 0
262156 260603905A 18 12 &.50 12.2 52.100 A-6 000Q072634 goooso
263156 2606015906A 18 12 6.50 12.2 52.100 A-6 0000072634 Goo0s0
263156 260603907A ig 1z 6.50 12.2 52.100 A-8 0000072634 0ooDpsQ
263156 200603508A L7 12 6.50 12.2 5z.100 A6 0000072631 000050
COLADA EO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE

162909 2606034164 1000791699 1123

d62158 260603892A 10007216599 1123

163158 26060389234 1000791659 1123

163163 2605038854 10007316989 1123

263156 260603905A 10007391699 1123

263156 256060390€A 1000721699 1123

263156 2606039074 1000791699 1123

262156 2605603908A 1000791699 1123

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAPETA

EMITIO : 50558151
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FECHA BMISION PAGINA
COERTE
PLESA ANAHUAC ¥ ClAS. S.A. DE C.V. 15.05.2806 2
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO

S
E

ENVIAR LOS

¥ :
~ £l COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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